Kính gửi:  ……………………………………………………

……………………………………………………

Nhằm phổ biến, thông tin kịp thời các chính sách hỗ trợ doanh nghiệp

chuyển đổi số; Giới thiệu các mô hình nhà máy thông minh/nhà máy số trong

sản xuất công nghiệp; Hỗ trợ các doanh nghiệp tiếp cận nguồn vốn, các sản

phẩm tài chính hỗ trợ doanh nghiệp số hóa trong sản xuất công nghiệp; Sở Công

Thương tỉnh Quảng Ngãi tổ chức Hội nghị thúc đẩy chuyển đổi số trong sản

xuất công nghiệp – phát triển sản xuất thông minh, nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Cục Phát triển doanh nghiệp - Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

- Đại diện Sở Công Thương; các phòng/đơn vị thuộc Sở;

- Đại diện các sở, ban, ngành trên địa bàn tỉnh;

- Đại diện UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện các phòng chuyên môn thuộc UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh, Hội doanh nhân trẻ tỉnh;

- Đại diện các doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở sản xuất công nghiệp trên

địa bàn tỉnh (mỗi đơn vị cử 2-4 người);

- Đại diện các trường Đại học, Cao đẳng trên địa bàn tỉnh;

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 ngày 12/12/2024 (Thứ năm).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 7 Khách sạn Hùng Vương (Địa chỉ: số 45

Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Nội dung Hội nghị:

TT Nội dung Đơn vị thực hiện

1
Chính sách hỗ trợ chuyển đổi số

trong doanh nghiệp

Đại diện Cục Phát triển doanh nghiệp,

Bộ Kế hoạch và Đầu tư

2
Ứng dụng Công nghệ số/Nhà máy

thông minh trong xanh hóa sản xuất

Đại diện Cục Phát triển doanh nghiệp,

Bộ Kế hoạch và Đầu tư

3

Agribank và chính sách giành cho

khách hàng trong thúc đẩy chuyển

đổi số sản xuất công nghiệp – phát

triển sản xuất thông minh

Đại diện lãnh đạo Ngân hàng

Agribank Quảng Ngãi

4
Vietinbank đồng hành cùng doanh

nghiệp chuyển đổi số

Đại diện lãnh đạo Ngân hàng

Vietinbank Quảng Ngãi

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2853/SCT-QLCN

V/v mời tham dự Hội nghị thúc

đẩy chuyển đổi số trong sản

xuất công nghiệp – phát triển

sản xuất thông minh

Quảng Ngãi, ngày 05 tháng 12 năm 2024

5. Thông tin đăng ký: để thuận tiện trong công tác tổ chức, kính đề nghị

quý đơn vị xác nhận danh sách tham dự đến hết ngày 11/12/2024. Thông tin

đăng ký của Quý đơn vị xin gửi về Phòng Quản lý công nghiệp - Sở Công

Thương (địa chỉ: 58-60 Phạm Văn Đồng, phường Nghĩa Chánh, thành phố

Quảng Ngãi; Liên hệ: Trần Ngọc Phú, SĐT/Zalo: 0919.324255, Email:

ngocphutran184@gmail.com), hoặc quét mã QR code

Sở Công Thương kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị, các tổ chức, cá nhân

quan tâm, xác nhận đăng ký tham dự để Hội nghị đạt kết quả tốt.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Thắng;

- VPS, TTKC&XTTM (cổng TTĐT thành phần);

- Phòng QLTM (trang TMĐT);

- Phòng KHTCTH;

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Đức Thắng

mailto:ngocphutran184@gmail.com

		2024-12-05T16:14:55+0700